
住宅外壁他改修工事

契  約  番  号 R4-249-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年11月 9日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 営繕室

契  約  金  額 \95,150,000円 （うち取引に係る消費税 \8,650,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\96,690,000円 （入札書比較価格 \87,900,000円）

最低制限価格(税込) あり　\88,954,800円 （入札書比較価格 \80,868,000円）

請  負  業  者 富国建設（株）　箕面営業所  

履  行  期  間 令和  4年 11月  9日  から  令和  5年  3月 10日  

履  行  場  所 箕面市牧落地内

設計図書等配布 令和  4年 10月 21日  から  令和  4年 10月 25日 まで

入　　札　　日 令和 4年11月 8日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定

入

理
由

施工実績、技術的

 

適性を勘案し、本市選

札

定基準に基づき５者を

 

指名。

設
計
大
要

・屋上

経

防水改修工事　一式

・

 

外壁改修工事　一式

・

過

駐車場改修工事　一式

 

備考

1
1461-0

城

及

下工務店（有）  

辞

 

退

2
5084-0

さく

び

ら建設（株）  

辞退

 

3
556-0

86,5

結

00,000富国建設

 

（株）　箕面営業所 

果

 

落札

4
1272-0

 

西田工業（株）　箕面

調

営業所  

辞退

5
9-

 

0
87,900,00

書

0（株）掛谷工務店　

（

箕面支店  

6
378

 

-0
87,000,0

兼

00（株）森長工務店

 

　箕面支店  

7
29

契

78-0

（株）中島工

 

務店　大阪支店  

辞

約

退

 調 書 ）

件         名
牧落



谷住宅給水管改修工事

契  約  番  号 R4-251-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年11月10日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 営繕室

契  約  金  額 \12,980,000円 （うち取引に係る消費税 \1,180,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\13,244,000円 （入札書比較価格 \12,040,000円）

最低制限価格(税込) あり　\12,170,400円 （入札書比較価格 \11,064,000円）

請  負  業  者 （株）小畑設備工業  

履  行  期  間 令和  4年 11月 10日  から  令和  5年  3月 10日  

履  行  場  所 箕面市如意谷地内

設計図書等配布 令和  4年 10月 24日  から  令和  4年 10月 26日 まで

入　　札　　日 令和 4年11月 9日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

入

施工実績、技術的適性

 

を勘案し、本市選定基

札

準に基づき５者を指名

 

。

設
計
大
要

・給水管改

経

修工事　一式

備考

1
6

 

64-0

（株）渡辺水

過

道工業所  

辞退

2
2

 

155-0
12,04

及

0,000エースイ設

 

備（株）  

3
133

び

4-0
11,800,

 

000（株）小畑設備

結

工業  

落札

4
257

 

6-0

（株）増田設備

果

  

無効

5
1252-

 

0

（株）三原工業  

調

辞退

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
如意



補修工事No.4(R4)

契  約  番  号 R4-255-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年11月15日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \14,300,000円 （うち取引に係る消費税 \1,300,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\14,950,100円 （入札書比較価格 \13,591,000円）

最低制限価格(税込) あり　\13,196,700円 （入札書比較価格 \11,997,000円）

請  負  業  者 昭和建設（株）  

履  行  期  間 令和  4年 11月 15日  から  令和  5年  5月 31日  

履  行  場  所 箕面市　東部地区　他

設計図書等配布 令和  4年 10月 26日  から  令和  4年 10月 28日 まで

入　　札　　日 令和 4年11月14日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

入

選
定
理
由

施工実績、技

 

術的適性を勘案し、本

札

市選定基準に基づき５

 

者を指名。

設
計
大
要

備

経

考

1
1001751-

 

0
13,300,00

過

0（株）三明  

2
5

 

040-0
13,25

及

0,000イケモトコ

 

ーポレーション（株）

び

  

3
521-0

13

 

,200,000東西

結

道路（株）  

4
76

 

8-0
13,000,

果

000昭和建設（株）

 

  

落札

5
864-0

調

13,290,000

 

（株）三原舗道  

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
舗装



補修工事No.3(R4)

契  約  番  号 R4-256-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年11月15日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \14,410,000円 （うち取引に係る消費税 \1,310,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\14,950,100円 （入札書比較価格 \13,591,000円）

最低制限価格(税込) あり　\13,196,700円 （入札書比較価格 \11,997,000円）

請  負  業  者 東西道路（株）  

履  行  期  間 令和  4年 11月 15日  から  令和  5年  5月 31日  

履  行  場  所 箕面市　西部地区　他

設計図書等配布 令和  4年 10月 26日  から  令和  4年 10月 28日 まで

入　　札　　日 令和 4年11月14日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

入

選
定
理
由

施工実績、技

 

術的適性を勘案し、本

札

市選定基準に基づき５

 

者を指名。

設
計
大
要

備

経

考

1
1001751-

 

0
13,200,00

過

0（株）三明  

2
9

 

863-0
13,30

及

0,000（株）松井

 

組  

3
521-0

1

び

3,100,000東

 

西道路（株）  

落札

結

4
768-0

13,3

 

00,000昭和建設

果

（株）  

5
864-

 

0
13,300,00

調

0（株）三原舗道  

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
舗装





路安全対策工事No.1

契  約  番  号 R4-263-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年11月16日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路整備室

契  約  金  額 \11,154,000円 （うち取引に係る消費税 \1,014,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\11,742,500円 （入札書比較価格 \10,675,000円）

最低制限価格(税込) あり　\10,540,200円 （入札書比較価格 \9,582,000円）

請  負  業  者 山村組  

履  行  期  間 令和  4年 11月 16日  から  令和  5年  3月 10日  

履  行  場  所 箕面市内

設計図書等配布 令和  4年 10月 31日  から  令和  4年 11月  2日 まで

入　　札　　日 令和 4年11月15日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、技術的

入

適性を勘案し、本市選

 

定基準に基づき５者を

札

指名。

設
計
大
要

道路改

 

良　　　　　　１式

　

経

道路土工　　　　　１

 

式

　舗装工　　　　　

過

　１式

　排水構造物工

 

　　　１式

備考

1
10

及

00882-0
10,

 

330,000（株）

び

ケーズコントラクト 

 

 

2
80-0

10,1

結

40,000山村組 

 

 

落札

3
1289-0

果

10,460,000

 

箕面土建（株）  

4

調

9949-0
10,3

 

00,000（株）ユ

書

ウカ  

5
5031-

（

0
10,240,00

 

0（有）ケイエスティ

兼

コーポレーション

  

 契 約 調 書 ）

件         名
通学



本部屋内訓練場空調設備整備他改修工事（空調設備他）及び消防本部屋内訓練場空調設備

整備他改修工事（電灯設備）

契  約  番  号 R4-264-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年11月16日

契 約 依 頼 所 属 消防本部 消防総務室   内線  88-134

契  約  金  額 \16,500,000円 （うち取引に係る消費税 \1,500,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\17,014,800円 （入札書比較価格 \15,468,000円）

最低制限価格(税込) あり　\15,653,000円 （入札書比較価格 \14,230,000円）

請  負  業  者 松谷電気（株）  

履  行  期  間 令和  4年 11月 16日  から  令和  5年  2月 20日  

履  行  場  所 箕面市内

設計図書等配布 令和  4年 10月 27日  から  令和  4年 10月 31日 まで

入　　札　　日 令和 4年11月15日  午前10時30分

入   札

入

   （   見  

 

 積   ）   結

札

   果

業　　者　　

 

名 第１回 第２回 第３回

経

備　考

選
定
理
由

施工実

 

績、技術的適性を勘案

過

し、本市選定基準に基

 

づき５者を指名。

設
計

及

大
要

空調設備設置工事

 

　一式

受変電設備改修

び

工事　一式

電灯設備改

 

修工事　一式

備考

1
1

結

001530-0
15

 

,100,000（株

果

）ダイヤ  

2
291

 

5-0
15,000,

調

000松谷電気（株）

 

  

落札

3
10004

書

50-0
15,050

（

,000（有）トップ

 

ス  

4
895-0

1

兼

5,400,000中

 

井電気工事（株）  

契

5
9952-0

15,

 

300,000（有）

約

大昇通信建設  

 調 書 ）

件         名
消防



弁改良工事（R4）

契  約  番  号 R4-265-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年11月17日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 \10,010,000円 （うち取引に係る消費税 \910,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\10,505,000円 （入札書比較価格 \9,550,000円）

最低制限価格(税込) あり　\9,431,400円 （入札書比較価格 \8,574,000円）

請  負  業  者 （株）白石組  

履  行  期  間 令和  4年 11月 17日  から  令和  5年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市　市内一円

設計図書等配布 令和  4年 10月 31日  から  令和  4年 11月  2日 まで

入　　札　　日 令和 4年11月16日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、技術的適性を勘案し、本市

入

選定基準に基づき５者

 

を指名。

設
計
大
要

仕切

札

弁設置工　Φ100　

 

N=2基

仕切弁設置工

経

　Φ150　N=4基

 

仕切弁設置工　Φ20

過

0　N=2基

舗装本復

 

旧　一式

備考

1
100

及

0882-0
9,33

 

0,000（株）ケー

び

ズコントラクト  

2

 

1000655-0
9

結

,200,000直進

 

土木工業（株）  

3

果

1289-0
9,35

 

0,000箕面土建（

調

株）  

4
1981-

 

0
9,100,000

書

（株）白石組  

落札

（

5
1207-0

9,3

 

00,000小畑建工

兼

（株）  

 契 約 調 書 ）

件         名
仕切



三平記念館トイレ改修工事

契  約  番  号 R4-270-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年11月25日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 文化国際室

契  約  金  額 \4,015,000円 （うち取引に係る消費税 \365,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\4,094,200円 （入札書比較価格 \3,722,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （有）窓建トーヨー住器  

履  行  期  間 令和  4年 11月 25日  から  令和  5年  1月 31日  

履  行  場  所 箕面市萱野

設計図書等配布 令和  4年 11月  8日  から  令和  4年 11月 10日 まで

入　　札　　日 令和 4年11月24日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき５者を指名。

設
計
大
要

トイレ

入

改修工事　一式

備考

1

 

1767-0
3,67

札

0,000（株）中井

 

鉄筋建設  

2
509

経

4-0
3,700,0

 

00北大阪木材（株）

過

  

3
1000726

 

-0
3,650,00

及

0（有）窓建トーヨー

 

住器  

落札

4
137

び

7-0

北谷建設（株）

 

  

辞退

5
6365-

結

0

北摂瓦斯（株）  

 

辞退

果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
萱野





計画道路芝如意谷線道路改良工事No.9

契  約  番  号 R4-273-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年11月28日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路整備室

契  約  金  額 \103,235,000円 （うち取引に係る消費税 \9,385,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\108,673,400円 （入札書比較価格 \98,794,000円）

最低制限価格(税込) あり　\98,569,900円 （入札書比較価格 \89,609,000円）

請  負  業  者 （株）石川工業  

履  行  期  間 令和  4年 11月 28日  から  令和  5年  3月 10日  

履  行  場  所 箕面市坊島２丁目他地内

設計図書等配布 令和  4年 11月  8日  から  令和  4年 11月 10日 まで

入　　札　　日 令和 4年11月25日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１

入

回 第２回 第３回 備　考

 

選
定
理
由

施工実績、技

札

術的適性を勘案し、本

 

市選定基準に基づき７

経

者を指名。

設
計
大
要

道

 

路土工　　　　　　　

過

　　１式

擁壁工　　　

 

　　　　　　　１式

排

及

水構造物工　　　　　

 

　　１式

舗装工　　　

び

　　　　　　　１式

備

 

考

1
353-0

95,

結

800,000（株）

 

大金建設  

2
138

果

6-0
97,000,

 

000谷垣建設（株）

調

  

3
1196-0

9

 

4,500,000（

書

株）今木組  

4
72

（

-0
93,850,0

 

00（株）石川工業 

兼

 

落札

5
308-0

9

 

5,330,000上

契

田良建設（株）  

6

 

1228-0
94,2

約

60,000（株）三

 

原組  

7
1263-

調

0
95,000,00

 

0鳥井建設（株）  

書 ）

件         名
都市



丘住宅外壁他改修工事

契  約  番  号 R4-275-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年11月29日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 営繕室

契  約  金  額 \26,917,000円 （うち取引に係る消費税 \2,447,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\27,142,500円 （入札書比較価格 \24,675,000円）

最低制限価格(税込) あり　\24,971,100円 （入札書比較価格 \22,701,000円）

請  負  業  者 （株）中井鉄筋建設  

履  行  期  間 令和  4年 11月 29日  から  令和  5年  3月 10日  

履  行  場  所 箕面市桜ヶ丘地内

設計図書等配布 令和  4年 11月 10日  から  令和  4年 11月 14日 まで

入　　札　　日 令和 4年11月28日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

入

施工実績、技術的適性

 

を勘案し、本市選定基

札

準に基づき５者を指名

 

。

設
計
大
要

○桜ヶ丘住

経

宅(2戸1)　5棟（

 

10戸）

　・外壁改修

過

工事　一式

　・屋根改

 

修工事

　・塗装工事

備

及

考

1
1767-0

24

 

,470,000（株

び

）中井鉄筋建設  

落

 

札

2
5094-0

24

結

,500,000北大

 

阪木材（株）  

3
1

果

000726-0

（有

 

）窓建トーヨー住器 

調

 

辞退

4
5087-0

 

武田建設（株）  

辞

書

退

5
6365-0

北摂

（

瓦斯（株）  

辞退

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
桜ヶ



学校太陽光発電設備整備工事その９

契  約  番  号 R4-280-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年11月30日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校施設管理室

契  約  金  額 \106,656,000円 （うち取引に係る消費税 \9,696,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\107,952,900円 （入札書比較価格 \98,139,000円）

最低制限価格(税込) あり　\99,315,700円 （入札書比較価格 \90,287,000円）

請  負  業  者 箕面電設（株）  

履  行  期  間 令和  4年 11月 30日  から  令和  5年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市　稲他　地内

設計図書等配布 令和  4年 11月 17日  から  令和  4年 11月 21日 まで

入　　札　　日 令和 4年11月29日  午前10時40分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回

入

第３回 備　考

選
定
理
由

 

施工実績、技術的適性

札

を勘案し、本市選定基

 

準に基づき５者を指名

経

。

設
計
大
要

太陽光発電

 

設備工事　一式

備考

1

過

2176-0
98,1

 

00,000三福電設

及

（株）  

2
1984

 

-0
96,960,0

び

00箕面電設（株） 

 

 

落札

3
5048-0

結

97,700,000

 

攝津電機工業（株） 

果

 

4
1270-0

97

 

,271,000森本

調

電気工事（株）  

5

 

393-0
97,26

書

0,000相和電気工

（

業（株）　箕面支店 

 

 

兼 契 約 調 書 ）

件         名
小中



学校太陽光発電設備整備工事その１０

契  約  番  号 R4-281-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年11月30日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校施設管理室

契  約  金  額 \112,860,000円 （うち取引に係る消費税 \10,260,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\114,243,800円 （入札書比較価格 \103,858,000円）

最低制限価格(税込) あり　\105,103,900円 （入札書比較価格 \95,549,000円）

請  負  業  者 相和電気工業（株）　箕面支店  

履  行  期  間 令和  4年 11月 30日  から  令和  5年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市　森町中他　地内

設計図書等配布 令和  4年 11月 17日  から  令和  4年 11月 21日 まで

入　　札　　日 令和 4年11月29日  午前10時20分

入   札   （   見   積   ）   結   果

入

業　　者　　名 第１回

 

第２回 第３回 備　考

選

札

定
理
由

施工実績、技術

 

的適性を勘案し、本市

経

選定基準に基づき５者

 

を指名。

設
計
大
要

太陽

過

光発電設備工事　一式

 

備考

1
2176-0

1

及

03,500,000

 

三福電設（株）  

2

び

1984-0
103,

 

330,000箕面電

結

設（株）  

3
504

 

8-0
103,310

果

,000攝津電機工業

 

（株）  

4
1270

調

-0
103,410,

 

000森本電気工事（

書

株）  

5
393-0

（

102,600,00

 

0相和電気工業（株）

兼

　箕面支店  

落札

 契 約 調 書 ）

件         名
小中



学校太陽光発電設備整備工事その７

契  約  番  号 R4-282-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年11月30日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校施設管理室

契  約  金  額 \110,220,000円 （うち取引に係る消費税 \10,020,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\111,899,700円 （入札書比較価格 \101,727,000円）

最低制限価格(税込) あり　\102,946,800円 （入札書比較価格 \93,588,000円）

請  負  業  者 森本電気工事（株）  

履  行  期  間 令和  4年 11月 30日  から  令和  5年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市　石丸他　地内

設計図書等配布 令和  4年 11月 17日  から  令和  4年 11月 21日 まで

入　　札　　日 令和 4年11月29日  午前11時20分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名

入

第１回 第２回 第３回 備

 

　考

選
定
理
由

施工実績

札

、技術的適性を勘案し

 

、本市選定基準に基づ

経

き５者を指名。

設
計
大

 

要

太陽光発電設備工事

過

　一式

備考

1
2176

 

-0
101,500,

及

000三福電設（株）

 

  

2
1984-0

1

び

01,220,000

 

箕面電設（株）  

3

結

5048-0
101,

 

010,000攝津電

果

機工業（株）  

4
1

 

270-0
100,2

調

00,000森本電気

 

工事（株）  

落札

5

書

393-0
100,8

（

00,000相和電気

 

工業（株）　箕面支店

兼

  

 契 約 調 書 ）

件         名
小中



学校太陽光発電設備整備工事その８

契  約  番  号 R4-283-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年11月30日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校施設管理室

契  約  金  額 \110,979,000円 （うち取引に係る消費税 \10,089,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\112,219,800円 （入札書比較価格 \102,018,000円）

最低制限価格(税込) あり　\103,241,600円 （入札書比較価格 \93,856,000円）

請  負  業  者 攝津電機工業（株）  

履  行  期  間 令和  4年 11月 30日  から  令和  5年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市　粟生間谷西他　地内

設計図書等配布 令和  4年 11月 17日  から  令和  4年 11月 21日 まで

入　　札　　日 令和 4年11月29日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者

入

　　名 第１回 第２回 第

 

３回 備　考

選
定
理
由

施

札

工実績、技術的適性を

 

勘案し、本市選定基準

経

に基づき５者を指名。

 

設
計
大
要

太陽光発電設

過

備工事　一式

備考

1
2

 

176-0
102,0

及

00,000三福電設

 

（株）  

2
1984

び

-0

箕面電設（株） 

 

 

辞退

3
5048-0

結

100,890,00

 

0攝津電機工業（株）

果

  

落札

4
1270-

 

0
101,801,0

調

00森本電気工事（株

 

）  

5
393-0

1

書

01,100,000

（

相和電気工業（株）　

 

箕面支店  

兼 契 約 調 書 ）

件         名
小中



学校太陽光発電設備整備工事その６

契  約  番  号 R4-284-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年11月30日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校施設管理室

契  約  金  額 \117,700,000円 （うち取引に係る消費税 \10,700,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\119,051,900円 （入札書比較価格 \108,229,000円）

最低制限価格(税込) あり　\109,527,000円 （入札書比較価格 \99,570,000円）

請  負  業  者 三福電設（株）  

履  行  期  間 令和  4年 11月 30日  から  令和  5年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市　瀬川他　地内

設計図書等配布 令和  4年 11月 17日  から  令和  4年 11月 21日 まで

入　　札　　日 令和 4年11月29日  午前11時40分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１

入

回 第２回 第３回 備　考

 

選
定
理
由

施工実績、技

札

術的適性を勘案し、本

 

市選定基準に基づき５

経

者を指名。

設
計
大
要

太

 

陽光発電設備工事　一

過

式

備考

1
2176-0

 

107,000,00

及

0三福電設（株）  

 

落札

2
5048-0

1

び

07,400,000

 

攝津電機工業（株） 

結

 

3
1258-0

（株

 

）宮野電気  

辞退

4

果

1270-0

森本電気

 

工事（株）  

辞退

5

調

393-0
107,2

 

60,000相和電気

書

工業（株）　箕面支店

（

  

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
小中



学校太陽光発電設備整備工事その５

契  約  番  号 R4-285-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年11月30日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校施設管理室

契  約  金  額 \45,100,000円 （うち取引に係る消費税 \4,100,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\46,187,900円 （入札書比較価格 \41,989,000円）

最低制限価格(税込) あり　\42,491,900円 （入札書比較価格 \38,629,000円）

請  負  業  者 （株）大起電工  

履  行  期  間 令和  4年 11月 30日  から  令和  5年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市　粟生新家他　地内

設計図書等配布 令和  4年 11月 17日  から  令和  4年 11月 21日 まで

入　　札　　日 令和 4年11月29日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２

入

回 第３回 備　考

選
定
理

 

由

施工実績、技術的適

札

性を勘案し、本市選定

 

基準に基づき５者を指

経

名。

設
計
大
要

太陽光発

 

電設備工事　一式

備考

過

1
1001530-0

 

41,300,000

及

（株）ダイヤ  

2
2

 

915-0
41,30

び

0,000松谷電気（

 

株）  

3
10004

結

50-0
41,200

 

,000（有）トップ

果

ス  

4
895-0

4

 

1,900,000中

調

井電気工事（株）  

 

5
2801-0

41,

書

000,000（株）

（

大起電工  

落札

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
小中



学校太陽光発電設備整備工事その３

契  約  番  号 R4-286-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年11月30日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校施設管理室

契  約  金  額 \96,030,000円 （うち取引に係る消費税 \8,730,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\97,223,500円 （入札書比較価格 \88,385,000円）

最低制限価格(税込) あり　\89,445,400円 （入札書比較価格 \81,314,000円）

請  負  業  者 箕面電設（株）  

履  行  期  間 令和  4年 11月 30日  から  令和  5年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市　箕面他　地内

設計図書等配布 令和  4年 11月 17日  から  令和  4年 11月 21日 まで

入　　札　　日 令和 4年11月29日  午後02時10分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第

入

３回 備　考

選
定
理
由

施

 

工実績、技術的適性を

札

勘案し、本市選定基準

 

に基づき５者を指名。

経

設
計
大
要

太陽光発電設

 

備工事　一式

備考

1
2

過

176-0
88,20

 

0,000三福電設（

及

株）  

2
1984-

 

0
87,300,00

び

0箕面電設（株）  

 

落札

3
5048-0

8

結

7,700,000攝

 

津電機工業（株）  

果

4
1258-0

88,

 

000,000（株）

調

宮野電気  

5
393

 

-0
87,600,0

書

00相和電気工業（株

（

）　箕面支店  

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
小中



学校太陽光発電設備整備工事その４

契  約  番  号 R4-287-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年11月30日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校施設管理室

契  約  金  額 \114,290,000円 （うち取引に係る消費税 \10,390,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\115,849,800円 （入札書比較価格 \105,318,000円）

最低制限価格(税込) あり　\106,581,200円 （入札書比較価格 \96,892,000円）

請  負  業  者 相和電気工業（株）　箕面支店  

履  行  期  間 令和  4年 11月 30日  から  令和  5年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市　新稲他　地内

設計図書等配布 令和  4年 11月 17日  から  令和  4年 11月 21日 まで

入　　札　　日 令和 4年11月29日  午後01時50分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　

入

　者　　名 第１回 第２

 

回 第３回 備　考

選
定
理

札

由

施工実績、技術的適

 

性を勘案し、本市選定

経

基準に基づき５者を指

 

名。

設
計
大
要

太陽光発

過

電設備工事　一式

備考

 

1
2176-0

105

及

,200,000三福

 

電設（株）  

2
19

び

84-0

箕面電設（株

 

）  

辞退

3
5048

結

-0
104,500,

 

000攝津電機工業（

果

株）  

4
1258-

 

0

（株）宮野電気  

調

辞退

5
393-0

10

 

3,900,000相

書

和電気工業（株）　箕

（

面支店  

落札

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
小中



学校太陽光発電設備整備工事その１

契  約  番  号 R4-288-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年11月30日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校施設管理室

契  約  金  額 \110,330,000円 （うち取引に係る消費税 \10,030,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\111,584,000円 （入札書比較価格 \101,440,000円）

最低制限価格(税込) あり　\102,656,400円 （入札書比較価格 \93,324,000円）

請  負  業  者 攝津電機工業（株）  

履  行  期  間 令和  4年 11月 30日  から  令和  5年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市　百楽荘他　地内

設計図書等配布 令和  4年 11月 17日  から  令和  4年 11月 21日 まで

入　　札　　日 令和 4年11月29日  午後02時50分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　

入

名 第１回 第２回 第３回

 

備　考

選
定
理
由

施工実

札

績、技術的適性を勘案

 

し、本市選定基準に基

経

づき５者を指名。

設
計

 

大
要

太陽光発電設備工

過

事　一式

備考

1
198

 

4-0

箕面電設（株）

及

  

辞退

2
5048-

 

0
100,300,0

び

00攝津電機工業（株

 

）  

落札

3
1258

結

-0

（株）宮野電気 

 

 

辞退

4
1270-0

果

森本電気工事（株） 

 

 

辞退

5
393-0

1

調

00,530,000

 

相和電気工業（株）　

書

箕面支店  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
小中



学校太陽光発電設備整備工事その２

契  約  番  号 R4-289-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年11月30日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校施設管理室

契  約  金  額 \90,310,000円 （うち取引に係る消費税 \8,210,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\91,679,500円 （入札書比較価格 \83,345,000円）

最低制限価格(税込) あり　\84,344,700円 （入札書比較価格 \76,677,000円）

請  負  業  者 （株）宮野電気  

履  行  期  間 令和  4年 11月 30日  から  令和  5年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市　萱野他　地内

設計図書等配布 令和  4年 11月 17日  から  令和  4年 11月 21日 まで

入　　札　　日 令和 4年11月29日  午後02時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第

入

３回 備　考

選
定
理
由

施

 

工実績、技術的適性を

札

勘案し、本市選定基準

 

に基づき５者を指名。

経

設
計
大
要

太陽光発電設

 

備工事　一式

備考

1
2

過

176-0
83,28

 

0,000三福電設（

及

株）  

2
1984-

 

0

箕面電設（株）  

び

辞退

3
5048-0

8

 

2,700,000攝

結

津電機工業（株）  

 

4
1258-0

82,

果

100,000（株）

 

宮野電気  

落札

5
3

調

93-0
82,600

 

,000相和電気工業

書

（株）　箕面支店  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
小中



学校太陽光発電設備整備工事その１１

契  約  番  号 R4-290-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年11月30日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校施設管理室

契  約  金  額 \41,690,000円 （うち取引に係る消費税 \3,790,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\42,358,800円 （入札書比較価格 \38,508,000円）

最低制限価格(税込) あり　\38,969,700円 （入札書比較価格 \35,427,000円）

請  負  業  者 相和システム（株）  

履  行  期  間 令和  4年 11月 30日  から  令和  5年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市　粟生間谷西　地内

設計図書等配布 令和  4年 11月 17日  から  令和  4年 11月 21日 まで

入　　札　　日 令和 4年11月29日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１

入

回 第２回 第３回 備　考

 

選
定
理
由

施工実績、技

札

術的適性を勘案し、本

 

市選定基準に基づき５

経

者を指名。

設
計
大
要

太

 

陽光発電設備工事　一

過

式

備考

1
100045

 

0-0
38,200,

及

000（有）トップス

 

  

2
1256-0

3

び

8,400,000（

 

株）池永電気商会  

結

3
2034-0

38,

 

500,000浦津電

果

気工事（株）  

4
2

 

117-0
37,90

調

0,000相和システ

 

ム（株）  

落札

5
9

書

952-0
38,25

（

0,000（有）大昇

 

通信建設  

兼 契 約 調 書 ）

件         名
小中



豊川住宅本通り線　舗装補修工事

契  約  番  号 R4-291-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年12月 1日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \7,931,000円 （うち取引に係る消費税 \721,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\8,349,000円 （入札書比較価格 \7,590,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 イケモトコーポレーション（株）  

履  行  期  間 令和  4年 12月  1日  から  令和  5年  3月 10日  

履  行  場  所 箕面市　粟生新家５丁目　地内

設計図書等配布 令和  4年 11月 14日  から  令和  4年 11月 16日 まで

入　　札　　日 令和 4年11月30日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準

入

に基づき５者を指名。

 

設
計
大
要

舗装補修工　

札

一式

備考

1
10017

 

51-0
7,380,

経

000（株）三明  

 

2
5040-0

7,2

過

10,000イケモト

 

コーポレーション（株

及

）  

落札

3
9863

 

-0
7,400,00

び

0（株）松井組  

4

 

768-0
7,400

結

,000昭和建設（株

 

）  

5
864-0

7

果

,430,000（株

 

）三原舗道  

調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市道



道施設人孔蓋取替工事その２

契  約  番  号 R4-292-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年12月 1日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 \26,235,000円 （うち取引に係る消費税 \2,385,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\27,616,600円 （入札書比較価格 \25,106,000円）

最低制限価格(税込) あり　\24,798,400円 （入札書比較価格 \22,544,000円）

請  負  業  者 （株）杉大組  

履  行  期  間 令和  4年 12月  1日  から  令和  5年  3月 10日  

履  行  場  所 箕面市　粟生新家５丁目他　地内

設計図書等配布 令和  4年 11月 14日  から  令和  4年 11月 16日 まで

入　　札　　日 令和 4年11月30日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施

入

工実績、技術的適性を

 

勘案し、本市選定基準

札

に基づき５者を指名。

 

設
計
大
要

人孔蓋取替工

経

（汚水）　７８箇所

人

 

孔蓋取替工（雨水）　

過

１７箇所

舗装工　１式

 

備考

1
1000655

及

-0
24,100,0

 

00直進土木工業（株

び

）  

2
80-0

24

 

,100,000山村

結

組  

3
100135

 

9-0
23,850,

果

000（株）杉大組 

 

 

落札

4
1981-0

調

24,600,000

 

（株）白石組  

5
1

書

207-0
23,98

（

0,000小畑建工（

 

株）  

兼 契 約 調 書 ）

件         名
下水


